
TESTLER
SORU                 

SAYISI
OKUL ORT. TÜRKİYE ORT.

TÜRKÇE 40 22,62 21,60

SOSYAL BİLİMLER 40 12,25 12,40

MATEMATİK 40 7,97 11,90

FEN BİLİMLERİ 40 2,12 5,50

NİMET ALAETTİNOĞLU ANADOLU LİSESİ                                            

YGS-2010  TEST ORTALAMALARI
SINAVA GİREN TOPLAM 109 ÖĞRENCİ  -  LYS'YE GİRECEK 101 ÖĞRENCİ



PUAN                 

TÜRÜ
ORTALAMA

180 BARAJININ ALTINDAKİ 

ÖĞRENCİ SAYISI

YGS-1 197,808 47

YGS-2 191,301 48

YGS-3 248,251 8

YGS-4 238,088 11

YGS-5 240,906 12

YGS-6 224,156 22

NİMET ALAETTİNOĞLU ANADOLU LİSESİ                                            

YGS-2010  PUAN ORTALAMALARI
SINAVA GİREN TOPLAM 109 ÖĞRENCİ  -  LYS'YE GİRECEK 101 ÖĞRENCİ



TESTLER
SORU                 

SAYISI
OKUL ORT. TÜRKİYE ORT.

TÜRKÇE 40 23,39 21,80

SOSYAL BİLİMLER 40 13,11 11,30

MATEMATİK 40 4,95 7,80

FEN BİLİMLERİ 40 1,57 4,90

NİMET ALAETTİNOĞLU ANADOLU LİSESİ                                            

YGS-2011  TEST ORTALAMALARI
SINAVA GİREN TOPLAM 94 ÖĞRENCİ  -  LYS'YE GİRECEK 84 ÖĞRENCİ



PUAN                 

TÜRÜ
ORTALAMA

180 BARAJININ ALTINDAKİ 

ÖĞRENCİ SAYISI

YGS-1 179,532 44

YGS-2 175,739 51

YGS-3 237,766 13

YGS-4 228,288 18

YGS-5 225,177 15

YGS-6 206,173 19

NİMET ALAETTİNOĞLU ANADOLU LİSESİ                                            

YGS-2011  PUAN ORTALAMALARI
SINAVA GİREN TOPLAM 94 ÖĞRENCİ  -  LYS'YE GİRECEK 84 ÖĞRENCİ



TESTLER
SORU                 

SAYISI
OKUL ORT. TÜRKİYE ORT.

TÜRKÇE 40 19,94 18,02

SOSYAL BİLİMLER 40 12,87 11,30

MATEMATİK 40 4,28 7,27

FEN BİLİMLERİ 40 1,72 4,43

NİMET ALAETTİNOĞLU ANADOLU LİSESİ                                            

YGS-2012  TEST ORTALAMALARI
SINAVA GİREN TOPLAM 97 ÖĞRENCİ  -  LYS'YE GİRECEK 84 ÖĞRENCİ



PUAN                 

TÜRÜ
ORTALAMA

180 BARAJININ ALTINDAKİ 

ÖĞRENCİ SAYISI

YGS-1 174,769 61

YGS-2 171,721 67

YGS-3 228,476 13

YGS-4 221,534 14

YGS-5 215,894 16

YGS-6 197,818 29

NİMET ALAETTİNOĞLU ANADOLU LİSESİ                                            

YGS-2012  PUAN ORTALAMALARI
SINAVA GİREN TOPLAM 97 ÖĞRENCİ  -  LYS'YE GİRECEK 84 ÖĞRENCİ



TESTLER
SORU                 

SAYISI
OKUL ORT. TÜRKİYE ORT.

TÜRKÇE 40 17,67 17,20

SOSYAL BİLİMLER 40 13,66 12,00

MATEMATİK 40 5,08 7,90

FEN BİLİMLERİ 40 2,23 4,50

NİMET ALAETTİNOĞLU ANADOLU LİSESİ                                            

YGS-2013  TEST ORTALAMALARI

SINAVA GİREN TOPLAM 83 ÖĞRENCİ  -  LYS'YE GİRECEK 68 ÖĞRENCİ



PUAN                 

TÜRÜ
ORTALAMA

180 BARAJININ ALTINDAKİ 

ÖĞRENCİ SAYISI

YGS-1 173,944 47    (%56)

YGS-2 170,652 52    (%62)

YGS-3 222,291 18    (%21)

YGS-4 218,767 18    (%21)

YGS-5 210,045 20    (%24)

YGS-6 192,900 28    (%33)

NİMET ALAETTİNOĞLU ANADOLU LİSESİ                                            

YGS-2013  PUAN ORTALAMALARI

SINAVA GİREN TOPLAM 83 ÖĞRENCİ  -  LYS'YE GİRECEK 68 ÖĞRENCİ



TESTLER
SORU                 

SAYISI
OKUL ORT. TÜRKİYE ORT.

TÜRKÇE 40 20,16 19,00

SOSYAL BİLİMLER 40 12,34 10,09

MATEMATİK 40 4,52 6,50

FEN BİLİMLERİ 40 1,87 4,50

NİMET ALAETTİNOĞLU ANADOLU LİSESİ                                            

YGS-2014  TEST ORTALAMALARI

SINAVA GİREN TOPLAM 100 ÖĞRENCİ  -  LYS'YE GİRECEK 82 ÖĞRENCİ



PUAN                 

TÜRÜ
ORTALAMA

180 BARAJININ ALTINDAKİ 

ÖĞRENCİ SAYISI

YGS-1 179,023 53   (%53)

YGS-2 176,012 54  (%54)

YGS-3 231,767 14  (%14)

YGS-4 224,182 19  (%19)

YGS-5 219,468 16  (%16)

YGS-6 202,017 28  (%28)

NİMET ALAETTİNOĞLU ANADOLU LİSESİ                                            

YGS-2014  PUAN ORTALAMALARI

SINAVA GİREN TOPLAM 100 ÖĞRENCİ  -  LYS'YE GİRECEK 82 ÖĞRENCİ



TESTLER
SORU                 

SAYISI
OKUL ORT. TÜRKİYE ORT.

TÜRKÇE 40 16,47 15,90

SOSYAL BİLİMLER 40 11,90 10,40

MATEMATİK 40 2,47 5,40

FEN BİLİMLERİ 40 1,59 4,60

NİMET ALAETTİNOĞLU ANADOLU LİSESİ                                            

YGS-2015  TEST ORTALAMALARI

SINAVA GİREN TOPLAM 119 ÖĞRENCİ  -  LYS'YE GİRECEK 91 ÖĞRENCİ



PUAN                 

TÜRÜ
ORTALAMA

180 BARAJININ ALTINDAKİ 

ÖĞRENCİ SAYISI

YGS-1 164,370 92   (%77)

YGS-2 163,438 95  (%80)

YGS-3 214,346 29  (%24)

YGS-4 209,575 30  (%25)

YGS-5 200,196 38 ( %32)

YGS-6 183,537 58  (%49)

NİMET ALAETTİNOĞLU ANADOLU LİSESİ                                            

YGS-2015  PUAN ORTALAMALARI

SINAVA GİREN TOPLAM 119 ÖĞRENCİ  -  LYS'YE GİRECEK 91 ÖĞRENCİ



TESTLER
SORU                 

SAYISI
OKUL ORT. TÜRKİYE ORT.

TÜRKÇE 40 23,41 19,30

SOSYAL BİLİMLER 40 12,33 10,45

MATEMATİK 40 6,69 7,93

FEN BİLİMLERİ 40 3,52 5,75

NİMET ALAETTİNOĞLU ANADOLU LİSESİ                                            

YGS-2016  TEST ORTALAMALARI

SINAVA GİREN TOPLAM 96 ÖĞRENCİ  -  LYS'YE GİRECEK 93 ÖĞRENCİ



PUAN                 

TÜRÜ
ORTALAMA

180 BARAJININ ALTINDAKİ 

ÖĞRENCİ SAYISI

YGS-1 200,639 27   (%28.1)

YGS-2 197,094 35  (%36.4)

YGS-3 253,738 3 (%3.1)

YGS-4 242,153 6 (%6.2)

YGS-5 243,336 5 ( %5.2)

YGS-6 227,125 9 (%9.3)

NİMET ALAETTİNOĞLU ANADOLU LİSESİ                                            

YGS-2016  PUAN ORTALAMALARI

SINAVA GİREN TOPLAM 96 ÖĞRENCİ  -  LYS'YE GİRECEK 93 ÖĞRENCİ



OKUL ORT. TÜRKİYE ORT. OKUL ORT. TÜRKİYE ORT. OKUL ORT. TÜRKİYE ORT. OKUL ORT. TÜRKİYE ORT. OKUL ORT. TÜRKİYE ORT. OKUL ORT. TÜRKİYE ORT. OKUL ORT. TÜRKİYE ORT.

TÜRKÇE 22,62 21,60 23,39 21,80 19,94 18,02 17,67 17,20 20,16 19,00 16,47 15,90 23,41 19,30

SOSYAL BİLİMLER 12,25 12,40 13,11 11,30 12,87 11,30 13,66 12,00 12,34 10,09 11,90 10,40 12,33 10,45

MATEMATİK 7,97 11,90 4,95 7,80 4,28 7,27 5,08 7,90 4,52 6,50 2,47 5,40 6,69 7,93

FEN BİLİMLERİ 2,12 5,50 1,57 4,90 1,72 4,43 2,23 4,50 1,87 4,50 1,59 4,60 3,52 5,75

OKUL ORT. 180'NİN ALTI OKUL ORT. 180'NİN ALTI OKUL ORT. 180'NİN ALTI OKUL ORT. 180'NİN ALTI OKUL ORT. 180'NİN ALTI OKUL ORT. 180'NİN ALTI OKUL ORT. 180'NİN ALTI

YGS-1 197,808 47   (%43) 179,532 44   (%47) 174,769 61   (%63) 173,944 47   (%56) 179,141 53   (%53) 164,580 92  (%77) 200,639 27   (%28.1)

YGS-2 191,301 48   (%44) 175,739 51   (%54) 171,721 67   (%69) 170,652 52   (%62) 176,123 54  (%54) 163,682 95  (%80) 197,094 35  (%36.4)

YGS-3 248,251 8   (%7) 237,766 13   (%14) 228,476 13   (%14) 222,291 18   (%21) 231,862 14  (%14) 214,875 29  (%24) 253,738 3 (%3.1)

YGS-4 238,088 11   (%10) 228,288 18   (%19) 221,534 14   (%15) 218,767 18   (%21) 224,299 19  (%19) 210,063 30  (%25) 242,153 6 (%6.2)

YGS-5 240,906 12   (%11) 225,177 15   (%16) 215,894 16   (%17) 210,045 20   (%24) 219,565 16  (%16) 200,609 38 ( %32) 243,336 5 ( %5.2)

YGS-6 224,156 22   (%20) 206,173 19   (%20) 197,818 29   (%30) 192,900 28   (%33) 202,113 28  (%28) 183,856 58  (%49) 227,125 9 (%9.3)

2016
96 ÖĞRENCİ

2016
96 ÖĞRENCİ

NİMET ALAETTİNOĞLU ANADOLU LİSESİ 

YGS 2010-2016 TEST ORTALAMALARI

NİMET ALAETTİNOĞLU ANADOLU LİSESİ 

YGS 2010-2016 PUAN ORTALAMALARI

2015
119 ÖĞRENCİ

2015
119 ÖĞRENCİ

2013

2013

97 ÖĞRENCİ

2014
100 ÖĞRENCİ

2014

2011 2012

100 ÖĞRENCİ

83 ÖĞRENCİ

83 ÖĞRENCİ

94 ÖĞRENCİ

2010 2011 2012

97 ÖĞRENCİ109 ÖĞRENCİ

TESTLER

TESTLER
2010

109 ÖĞRENCİ 94 ÖĞRENCİ


